
令和３年５月１９日 

 練馬区立豊玉第二中学校保護者の皆様 

練馬区立豊玉第二中学校 

校長  神山  信次郎 

                                              

 

令和３年度練馬区立豊玉第二中学校における運動会の実施について 

 

 

新緑の候、皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本

校の教育活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校では下記の通り、第６０回運動会を開催いたします。一方、今年は新型コロナウイ

ルス感染症拡大防止のための緊急事態宣言が 5 月 31 日まで発令されており、練馬区教育委員会

より保護者の参観について中止するとの通達が来ています。さらに、教育活動の実施にあたり、

感染予防対策の徹底が求められています。 

つきましては、密集・密接した状況を避けるため、保護者の皆様の今年度の運動会への参観を

ご遠慮いただくこととなりました。生徒の生き生きとした活動の様子をご覧いただけないことは

非常に残念ですが、皆様方におかれましては、新型コロナウイルスの感染症拡大防止のための緊

急的かつ必要不可欠な措置として、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

記 
 

 

１ 日時  令和３年５月２９日(土)  雨天延期 ６月１日(火)：給食あり 

  

２ 場所  練馬区立豊玉第二中学校  校庭 

 

３ 内容   

○学年ごとに規模を縮小して個人種目の他に全員リレー、学級対抗大縄跳び、学級代表リレー等を

実施します。 

○お弁当を持参し、昼食を学校でとります。 

○登・下校時間、競技時間等については、後日配布予定のプログラムでご確認ください。 

○５月３１日(月)は振替休業日となります。 

○今後の状況により、開催方法の変更等があります。学校ホームページ等でご確認ください。 

 

 

 

 

 

                             【問合せ】 

副校長 木 原 賢 三 

電話 ３９９３－４２１２  

         


